
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 � 1 1 1 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling 5087 Superstar/DMD/SPV 0 1 9 -

2 � 2 2 2 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok 3938 Airbase/Kontor/DMD/Edel 0 2 10 X

3 � 5 9 18 SUNSET STRIPPERS Falling Stars 3732 Kontor/DMD/Edel 2 3 5 -

4 � 3 4 4 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 3447 Kontor/DMD/Edel -1 2 13 X

5 � 4 3 3 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic 2845 Sheffield Tunes/DMD/Edel -1 3 8 X

6 � 6 7 12 50 CENT Candy Shop 2797 Interscope/Universal/UV 0 6 7 X

7 � 10 18 48 ROCKEFELLER Do It 2 Nite 2315 Gang Go/DMD/Kontor/Edel 3 7 4 -

8 � 11 21 20 MILK & SUGAR What Is Love 2224 Milk & Sugar/Intergroove/Ministry Of Sound 3 8 10 -

9 � 15 33 45 POTATOHEADZ Narcotic 2056 Bigroom/Ministry Of Sound/Music Mail 6 9 12 -

10 � 7 5 5 MICHAEL GRAY Weekend 2037 Kontor/DMD/Edel -3 1 19 X

11 � 17 30 30 SHAPESHIFTERS Back To Basics 1918 Positiva/EMI 6 11 6 -

12 � 21 - - TIESTO Adagio For Strings 1780 Magik Muzik/Black Hole/Kontor/DMD/Edel 9 12 11 -

13 � 9 8 7 CHEMICAL BROTHERS Galvanize 1757 Virgin -4 7 10 X

14 � 8 6 6 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give 1754 AATW/Kontor/DMD/Edel -6 6 11 -

15 � 12 12 9 PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You 1732 Zeitgeist/Universal/UV -3 8 10 X

16 � 14 13 13 JENNIFER LOPEZ Get Right 1722 SMI/Epic/Sony -2 13 9 X

17 � 26 48 59 INFERNAL From Paris To Berlin 1517 Border Breakers/Universal/UV 9 17 5 -

18 � 13 10 15 THE LOST BROTHERS Cry Little Sister (I Need U Now) 1494 Pulsive/Pulsive Media/Music Mail -5 10 9 -

19 � 23 31 56 CABIN CREW Star To Fall 1352 Data/Ministry Of Sound/Music Mail 4 19 4 -

20 � 16 14 10 BEAT FACTORY FEAT. MASSIV 4 Sugar, Sugar 1118 Storm/DMD -4 9 10 -

21 � 18 11 8 DANIEL HOPPE FEAT. PAUL KING Love & Pride (Mixes) 1073 Superstar/DMD/SPV -3 4 17 -

22 � 20 22 21 ERIC PRYDZ & STEVE ANGELLO Woz Not Woz 1017 Alphabet City/Intergroove -2 20 18 -

23 � 19 15 11 K'MARO Femme Like U 967 Warner -4 7 14 X

24 � 30 54 - VOODOO & SERANO Blood Is Pumpin' 2005 894 Bump/Music Mail 6 24 3 -

25 � 29 34 61 ROCCO Traveller EP 893 Aqualoop/DMD 4 25 4 -

26 � 25 20 17 EINMUSIK Jittery Heritage 870 Kompakt/Virgin/EMI -1 16 10 -

27 � 83 - - CASCADA Everytime We Touch 830 Andorfine/Q 56 27 2 -

28 � 27 23 26 THE GAME FEAT. 50 CENT How We Do 820 Interscope/Universal/UV -1 23 9 X

29 � 22 16 14 ALEX MEGANE Hurricane 810 BE52/Dance All Day -7 14 9 -

30 � 32 32 42 FETTES BROT Emanuela 765 Fettes Brot/Indigo 2 30 5 X

31 � 38 63 - SARAH CONNOR From Zero To Hero 676 X-Cell/SMD/Epic/Sony 7 31 3 X

32 � 46 82 - AYU Appears 673 Drizzly/DMD 14 32 3 -

33 � 51 85 - MOBY Lift Me Up 630 Mute/Virgin 18 33 3 X

34 � 24 17 16 UNITING NATIONS Out Of Touch 623 Badabing/Ministry Of Sound/Music Mail/Edel -10 16 14 X

35 � 39 42 49 DISCO KINGS Born To Be Alive 600 More Money 4 35 9 -

36 � 28 19 19 GLOBAL DEEJAYS Sound Of San Francisco 570 Superstar/DMD/Warner -8 1 26 X

37 � 31 40 46 SYLVER Make It 569 Zeitgeist/Universal/UV -6 31 7 -

38 NEU - - - BARACUDA Ass Up 568 Suprime/Music Mail 63 38 1 -

39 � 33 35 36 PHOBOS & DEIMOS The Key, The Secret 556 Celebrate/Music Mail -6 33 6 -

40 � 36 24 23 FILUR I Want You 554 Kontor/DMD/Edel -4 23 7 -

41 � 96 - - SPEEDY FEAT. LUMIDEE Sientelo 533 Urban/Universal/UV 55 41 2 -

42 � 53 44 41 CIARA FEAT. MISSY ELLIOTT 1, 2 Step 519 La Face/Zomba/BMG 11 19 18 X

43 � 42 43 34 MARIO FEAT. JADAKISS & T.I. Let Me Love You 517 J Records/Clubbing/Sony BMG -1 34 8 X

44 � 41 86 - CELL SHOUTER FEAT. BAD HABIT BOYS I Hate The Fucking Ringtones 481 Zeitgeist/Universal/UV -3 41 3 -

45 � 40 38 44 8BALL Give Me What You Got 480 Pulsive/Music Mail -5 38 6 -

46 � 43 52 58 GWEN STEFANIE FEAT. EVE Rich Girl 466 Interscope/Universal/UV -3 43 6 X

47 � 54 75 - DAFT PUNK Robot Rock 454 Virgin 7 47 3 -

48 � 34 29 29 DJ PETER PRESTA FEAT. BONSE Totally Hooked 448 Egoiste/Q -14 29 6 -

49 � 45 39 35 MARIO LOPEZ Sanity / Angel Eyes 425 Fairlight/A 45/DMD/Edel -4 35 8 X

50 � 35 27 24 LASGO All Night Long 424 EMI -15 17 12 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb
51 � 37 26 25 ASTRADA Just Another Day 420 Beatwerk/BE 52/Dance All Day -14 21 11 -

52 � 47 55 55 THOMAS FALCON / PETE CLARK High Again / High On Emotion 415 Zeitgeist/Universal/UV -5 7 18 -

53 � 70 - - MAGIC D. Someday 414 Beatwerk/Dance All Day 17 53 2 -

54 � 74 - - MARIAH CAREY It's Like That 412 Island/Universal/UV 20 54 2 X

55 � 60 56 94 UNITED BEATS Por Que No 407 Andorfine/Q 5 55 4 -

56 � 48 25 22 HEIKO & MAIKO Glücklich 396 Alphabet City/Music Mail/Kontor/Edel -8 6 20 X

57 NEU - - - BENASSI BROS. FEAT. DHANY Make Me Feel 395 Submental/ZYX 44 57 1 -

58 � 44 28 28 MARCUS LEVIN 2 Take Me Away 394 Badabing/Ministry Of Sound/Music Mail -14 28 12 -

59 NEU - - - DAVE MCCULLEN Bitch 379 EMI 42 59 1 -

60 � 92 - - MEMBERS OF MAYDAY Prototypes 367 Low Spirit/DMD/BMG 32 60 2 -

61 � 100 - - SOUTHSIDE SPINNERS Luvstruck 2005 329 B Import 39 61 2 -

62 � 52 41 38 DESTINY'S CHILD Soldier 306 Columbia/Sony -10 32 9 X

63 � 63 61 100 CUT & PASTE Clubbin' Bodyrock 297 Bigfoot/Q 0 61 4 -

64 � 61 89 - DJ MERLIN & DJ C-BASS The EP  (The Human Spirit/Everlasting Melodies/Good Vibrations) 295 Tunnel/Music Mail -3 61 3 -

65 � 55 47 37 DIAMOND Reason 294 Andorfine/Q -10 33 11 -

66 � 57 45 40 DAVID GUETTA FEAT. JD DAVIS The World Is Mine 278 Virgin -9 25 12 -

67 � 50 36 27 SCOOTER One (Always Hardcore) 270 Sheffield Tunes/DMD/Edel -17 3 17 X

68 NEU - - - DJ JEAN Every Single Day 269 Bigroom/Mach 1/Ministry Of Sound/Music Mail 33 68 1 -

69 � 72 58 68 USHER Caught Up 267 La Face/Clubbing/BMG 3 48 12 X

70 � 62 57 66 SUNLOVERZ Shining Song 266 Lickin'/Music Mail -8 47 13 -

71 � 68 64 60 SAMPLE GANGSTERS Star Industry 259 Gangster -3 49 11 -

72 � 98 - - TRICKY NATION Tricky 258 Whitelabel 26 72 2 -

73 � 94 - - STUDIO BROTHERS Sounds 257 UK Import 21 73 2 -

74 � 66 71 83 MELLOW TRAX VS. FERRIS MC Die Nacht Der Freaks 256 EDM/Zeitgeist/Universal/UV -8 66 6 -

75 � 49 50 50 200° Breakdown 244 Mental Madness/Q -26 49 6 -

76 � 56 37 31 SNOOP DOGG FEAT. PHARRELL Drop It Like It's Hot 243 Geffen/Universal/UV -20 13 19 X

77 � 67 62 51 2BLACK Waves Of Luv 240 Kontor/DMD/Edel -10 27 11 -

78 � 65 68 62 2RAUMWOHNUNG & MOGUAI Sasha (Sex Secret) 235 Punx/Intergroove -13 62 7 -

79 � 64 67 57 MANDARYNA Here I Go Again 231 Suprime/Music Mail -15 31 12 -

80 � 58 70 91 JET SET In The Name Of Love 230 Andorfine/Q -22 58 4 -

81 � 59 46 39 KRID P. The Great Bouzouki / Get Up 229 Alphabet City/Music Mail -22 36 8 -

82 � 81 100 - PICCO It Goes On And On / Jump All Around 227 Yawa/Music Mail -1 81 3 -

83 NEU - - - C.F. Axel F. 219 Whitelabel 18 83 1 -

84 � 97 - - PAPA A.P. Gasolina 216 Whitelabel 13 84 2 -

85 � 76 78 73 PAUL CLESS FEAT. BRIXX Suavemente 210 Kontor/DMD/Edel -9 34 11 X

86 � 71 53 33 ALTER EGO Rocker 209 Klang Elektronik/Universal/UV -15 17 14 X

87 RE - 90 - 50 CENT Disco Inferno 197 Interscope/Universal/UV 14 45 10 -

88 � 78 59 52 MURPHY BROWN Don't Stop The Rock 2.5 196 A 45/DMD/Edel -10 52 5 -

89 � 73 87 97 MEGARA VS. DJ LEE Musical Society 195 Alphabet City/Music Mail -16 73 4 -

90 � 75 72 71 PARTY PIMPZ Holiday 193 Aqualoop/DMD -15 59 7 -

91 � 69 49 32 STARSPLASH Cold As Ice 192 Kontor/DMD/Edel -22 7 15 -

92 NEU - - - TWISTA FEAT. FAITH EVANS Hope 185 Capitol/EMI 9 92 1 -

93 � 87 94 - GERALDO FEAT. DENNIS LEGREE Caribbean Queen 178 Cheese/Q -6 87 3 -

94 � 86 73 87 DAVE ARMSTRONG Out Of Touch 176 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q -8 38 12 -

95 � 79 69 53 ZIGGY X X Rulez 169 Aqualoop/DMD -16 50 9 -

96 � 80 51 47 ASHANTI Only U 167 Universal/UV -16 34 9 X

97 � 91 74 77 C-BOOL Would You Feel 166 Flash Music -6 63 10 -

98 � 93 65 54 ERIC PRYDZ Call On Me 157 Data/Ministry Of Sound/Music Mail -5 1 28 X

99 � 84 99 - RON VAN DEN BEUKEN / OREAL Goodbye 148 Excellent -15 84 3 -

100 NEU - - - HATMAKER Boo Shock Shock, I Wanna Rock 143 OTA/ZYX 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 � 1 1 1 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling 5087 Superstar/DMD/SPV 0 1 9

2 � 2 5 12 SUNSET STRIPPERS Falling Stars 3732 Kontor/DMD/Edel 0 2 5

3 � 4 10 32 ROCKEFELLER Do It 2 Nite 2315 Gang Go/DMD/Kontor/Edel 1 3 4

4 � 5 12 13 MILK & SUGAR What Is Love 2224 Milk & Sugar/Intergroove/Ministry Of Sound 1 4 10

5 � 7 21 30 POTATOHEADZ Narcotic 2056 Bigroom/Ministry Of Sound/Music Mail 2 5 4

6 � 9 19 20 SHAPESHIFTERS Back To Basics 1918 Positiva/EMI 3 6 5

7 � 12 - - TIESTO Adagio For Strings 1780 Magik Muzik/Black Hole/Kontor/DMD/Edel 5 7 2

8 � 3 3 4 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give 1754 AATW/Kontor/DMD/Edel -5 3 11

9 � 16 33 42 INFERNAL From Paris To Berlin 1517 Border Breakers/Universal/UV 7 9 4

10 � 6 6 10 THE LOST BROTHERS Cry Little Sister (I Need U Now) 1494 Pulsive/Pulsive Media/Music Mail -4 6 8

11 � 14 20 39 CABIN CREW Star To Fall 1352 Data/Ministry Of Sound/Music Mail 3 11 4

12 � 8 8 7 BEAT FACTORY FEAT. MASSIV 4 Sugar, Sugar 1118 Storm/DMD -4 7 10

13 � 10 7 5 DANIEL HOPPE FEAT. PAUL KING Love & Pride (Mixes) 1073 Superstar/DMD/SPV -3 2 13

14 � 11 13 14 ERIC PRYDZ & STEVE ANGELLO Woz Not Woz 1017 Alphabet City/Intergroove -3 11 13

15 � 18 36 - VOODOO & SERANO Blood Is Pumpin' 2005 894 Bump/Music Mail 3 15 3

16 � 17 22 44 ROCCO Traveller EP 893 Aqualoop/DMD 1 16 4

17 � 15 11 11 EINMUSIK Jittery Heritage 870 Kompakt/Virgin/EMI -2 9 8

18 NEU - - - CASCADA Everytime We Touch 830 Andorfine/Q 33 18 1

19 � 13 9 9 ALEX MEGANE Hurricane 810 BE52/Dance All Day -6 9 8

20 � 29 - - AYU Appears 673 Drizzly/DMD 9 20 2

21 � 24 27 33 DISCO KINGS Born To Be Alive 600 More Money 3 21 8

22 � 19 26 31 SYLVER Make It 569 Zeitgeist/Universal/UV -3 19 6

23 NEU - - - BARACUDA Ass Up 568 Suprime/Music Mail 28 23 1

24 � 20 23 24 PHOBOS & DEIMOS The Key, The Secret 556 Celebrate/Music Mail -4 20 6

25 � 22 14 15 FILUR I Want You 554 Kontor/DMD/Edel -3 14 7

26 NEU - - - SPEEDY FEAT. LUMIDEE Sientelo 533 Urban/Universal/UV 25 26 1

27 � 26 - - CELL SHOUTER FEAT. BAD HABIT BOYS I Hate The Fucking Ringtones 481 Zeitgeist/Universal/UV -1 26 2

28 � 25 24 29 8BALL Give Me What You Got 480 Pulsive/Music Mail -3 24 5

29 � 32 - - DAFT PUNK Robot Rock 454 Virgin 3 29 2

30 � 21 18 19 DJ PETER PRESTA FEAT. BONSE Totally Hooked 448 Egoiste/Q -9 18 6

31 � 23 15 17 ASTRADA Just Another Day 420 Beatwerk/BE 52/Dance All Day -8 11 11

32 � 30 37 38 THOMAS FALCON / PETE CLARK High Again / High On Emotion 415 Zeitgeist/Universal/UV -2 3 13

33 � 47 - - MAGIC D. Someday 414 Beatwerk/Dance All Day 14 33 2

34 � 37 38 - UNITED BEATS Por Que No 407 Andorfine/Q 3 34 3

35 NEU - - - BENASSI BROS. FEAT. DHANY Make Me Feel 395 Submental/ZYX 16 35 1

36 � 28 17 18 MARCUS LEVIN 2 Take Me Away 394 Badabing/Ministry Of Sound/Music Mail -8 17 11

37 NEU - - - DAVE MCCULLEN Bitch 379 EMI 14 37 1

38 NEU - - - MEMBERS OF MAYDAY Prototypes 367 Low Spirit/DMD/BMG 13 38 1

39 NEU - - - SOUTHSIDE SPINNERS Luvstruck 2005 329 B Import 12 39 1

40 � 40 42 - CUT & PASTE Clubbin' Bodyrock 297 Bigfoot/Q 0 40 3

41 � 38 - - DJ MERLIN & DJ C-BASS The EP  (The Human Spirit/Everlasting Melodies/Good Vibrations) 295 Tunnel/Music Mail -3 38 2

42 � 33 32 25 DIAMOND Reason 294 Andorfine/Q -9 21 10

43 � 34 30 27 DAVID GUETTA FEAT. JD DAVIS The World Is Mine 278 Virgin -9 16 12

44 NEU - - - DJ JEAN Every Single Day 269 Bigroom/Mach 1/Ministry Of Sound/Music Mail 7 44 1

45 � 39 39 48 SUNLOVERZ Shining Song 266 Lickin'/Music Mail -6 29 12

46 � 45 44 43 SAMPLE GANGSTERS Star Industry 259 Gangster -1 33 10

47 NEU - - - TRICKY NATION Tricky 258 Whitelabel 4 47 1

48 � - - - STUDIO BROTHERS Sounds 257 UK Import 3 48 1

49 � 43 50 - MELLOW TRAX VS. FERRIS MC Die Nacht Der Freaks 256 EDM/Zeitgeist/Universal/UV -6 43 3

50 � 31 35 34 200° Breakdown 244 Mental Madness/Q -19 31 4
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Neueinsteiger

Veränderung mehr als +20 Plätze   /    Wiedereinsteiger



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling 1 3 SUNSET STRIPPERS Falling Stars

2 4 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 2 1 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling

3 2 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok 3 2 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok

4 3 SUNSET STRIPPERS Falling Stars 4 4 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You

5 6 50 CENT Candy Shop 5 11 SHAPESHIFTERS Back To Basics

6 5 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic 6 5 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic

7 10 MICHAEL GRAY Weekend 7 7 ROCKEFELLER Do It 2 Nite

8 7 ROCKEFELLER Do It 2 Nite 8 12 TIESTO Adagio For Strings

9 16 JENNIFER LOPEZ Get Right 9 14 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give

10 9 POTATOHEADZ Narcotic 10 9 POTATOHEADZ Narcotic

11 13 CHEMICAL BROTHERS Galvanize 11 8 MILK & SUGAR What Is Love

12 8 MILK & SUGAR What Is Love 12 6 50 CENT Candy Shop

13 11 SHAPESHIFTERS Back To Basics 13 19 CABIN CREW Star To Fall

14 30 FETTES BROT Emanuela 14 17 INFERNAL From Paris To Berlin

15 23 K'MARO Femme Like U 15 25 ROCCO Traveller EP

16 18 THE LOST BROTHERS Cry Little Sister (I Need U Now) 16 18 THE LOST BROTHERS Cry Little Sister (I Need U Now)

17 12 TIESTO Adagio For Strings 17 10 MICHAEL GRAY Weekend

18 14 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give 18 16 JENNIFER LOPEZ Get Right

19 20 BEAT FACTORY FEAT. MASSIV 4 Sugar, Sugar 19 15 PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You

20 17 INFERNAL From Paris To Berlin 20 21 DANIEL HOPPE FEAT. PAUL KING Love & Pride (Mixes)

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling 1 1 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling

2 2 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok 2 2 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok

3 3 SUNSET STRIPPERS Falling Stars 3 3 SUNSET STRIPPERS Falling Stars

4 4 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 4 5 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic

5 6 50 CENT Candy Shop 5 4 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You

6 5 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic 6 6 50 CENT Candy Shop

7 10 MICHAEL GRAY Weekend 7 7 ROCKEFELLER Do It 2 Nite

8 7 ROCKEFELLER Do It 2 Nite 8 9 POTATOHEADZ Narcotic

9 8 MILK & SUGAR What Is Love 9 8 MILK & SUGAR What Is Love

10 9 POTATOHEADZ Narcotic 10 16 JENNIFER LOPEZ Get Right

11 14 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give 11 17 INFERNAL From Paris To Berlin

12 18 THE LOST BROTHERS Cry Little Sister (I Need U Now) 12 10 MICHAEL GRAY Weekend

13 16 JENNIFER LOPEZ Get Right 13 14 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give

14 13 CHEMICAL BROTHERS Galvanize 14 11 SHAPESHIFTERS Back To Basics

15 15 PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You 15 18 THE LOST BROTHERS Cry Little Sister (I Need U Now)

16 17 INFERNAL From Paris To Berlin 16 38 BARACUDA Ass Up

17 11 SHAPESHIFTERS Back To Basics 17 12 TIESTO Adagio For Strings

18 12 TIESTO Adagio For Strings 18 15 PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You

19 21 DANIEL HOPPE FEAT. PAUL KING Love & Pride (Mixes) 19 19 CABIN CREW Star To Fall

20 20 BEAT FACTORY FEAT. MASSIV 4 Sugar, Sugar 20 13 CHEMICAL BROTHERS Galvanize

AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling 1 1 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling

2 2 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok 2 2 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok

3 6 50 CENT Candy Shop 3 3 SUNSET STRIPPERS Falling Stars

4 10 MICHAEL GRAY Weekend 4 15 PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You

5 3 SUNSET STRIPPERS Falling Stars 5 6 50 CENT Candy Shop

6 5 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic 6 5 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic

7 29 ALEX MEGANE Hurricane 7 13 CHEMICAL BROTHERS Galvanize

8 4 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 8 4 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You

9 13 CHEMICAL BROTHERS Galvanize 9 7 ROCKEFELLER Do It 2 Nite

10 7 ROCKEFELLER Do It 2 Nite 10 12 TIESTO Adagio For Strings

11 15 PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You 11 8 MILK & SUGAR What Is Love

12 8 MILK & SUGAR What Is Love 12 9 POTATOHEADZ Narcotic

13 17 INFERNAL From Paris To Berlin 13 10 MICHAEL GRAY Weekend

14 19 CABIN CREW Star To Fall 14 16 JENNIFER LOPEZ Get Right

15 9 POTATOHEADZ Narcotic 15 11 SHAPESHIFTERS Back To Basics

16 23 K'MARO Femme Like U 16 14 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give

17 31 SARAH CONNOR From Zero To Hero 17 33 MOBY Lift Me Up

18 16 JENNIFER LOPEZ Get Right 18 26 EINMUSIK Jittery Heritage

19 35 DISCO KINGS Born To Be Alive 19 17 INFERNAL From Paris To Berlin

20 22 ERIC PRYDZ & STEVE ANGELLO Woz Not Woz 20 18 THE LOST BROTHERS Cry Little Sister (I Need U Now)

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 4 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You

2 1 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling

3 3 SUNSET STRIPPERS Falling Stars

4 2 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok

5 8 MILK & SUGAR What Is Love

6 6 50 CENT Candy Shop

7 13 CHEMICAL BROTHERS Galvanize

8 15 PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You

9 26 EINMUSIK Jittery Heritage

10 5 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic

11 14 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give

12 11 SHAPESHIFTERS Back To Basics

13 10 MICHAEL GRAY Weekend

14 7 ROCKEFELLER Do It 2 Nite

15 9 POTATOHEADZ Narcotic

16 19 CABIN CREW Star To Fall

17 22 ERIC PRYDZ & STEVE ANGELLO Woz Not Woz

18 12 TIESTO Adagio For Strings

19 33 MOBY Lift Me Up

20 21 DANIEL HOPPE FEAT. PAUL KING Love & Pride (Mixes)
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AC NIELSENGEBIET 5 (Berlin)

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)
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AC NIELSENGEBIET 6 (Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt)
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